Prefeitura Municipal de São Gabriel da Palha
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO N.º 370/2010, de 28 de dezembro de 2010.

HOMOLOGA O RESULTADO DA ESCOLHA DE VAGAS DO CONCURSO DE REMOÇÃO DOS

PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO BÁSICA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, PARA O ANO

LETIVO DE 2011 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RAQUEL FERREIRA MAGESTE LESSA, Prefeita Municipal de São Gabriel

da Palha, do Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que lhe confere Art. 70, Inciso

IX, da Lei Orgânica Municipal, e com fundamento no artigo 21 do Decreto N.º 336/2010, de

11 de novembro de 201 O,

DECRETA:

Art. 1.º· Fica homologado, na forma dos Anexos 1, II e III, integrantes do presente

Decreto, o resultado final do Concurso de Remoção dos Profissionais de Educação Básica, da

Rede Municipal de Ensino, diseiplinadb pelo Decreto N.º 336/2010, de 11 de novembro de

201 O, que Regulamenta, define critérios e estabelece datas para o Concurso de Remoção de

Professores e em Suporte Pedagógico da Rede Municipal de Ensino de São Gabriel da Palha,

para o Ano Letivo de 2011.

Art. 2. º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

de Sã1abriel da Pal , 28 de dezembro de 2010.

QUEL'F ~r'MAGES LESSA ·

Prefeita Municipal

Publicado nesta Secretaria Municipal ação, na data supra.

Secretá io Municipal de Administração

l

Prefeitura Municipal de São Gabriel da Palha
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANEXOI

Etapa de Ensino: Educação Infantil

Escola Turno Turmas Professor
CMEI "Pequeno Príncipe" Vespertino Pré-I Não houve escolha - classe vaga
EMEIEF "João Gabriel" Vespertino Pré-I e II Patrícia Soares dos Santos

ANEXO II

Etapa de Ensino: Anos/Séries Iniciais do Ensino Fundamental

Escola Turno Disciplina Professor

EMEF "Prof.ª Maria Celeste T. Storch" Vespertino 4.ª série Alcione Vieira do Amaral

EMEF "Francisco José Mattedi" Matutino
1.º ano e 2.º

Cláudia Kunzendorff e Silva
ano

EMEF "Francisco José Mattedi" Matutino
3.º ano e 4.3

Thelma Chiarelli Cerri
série

ANEXO III

Etapa de Ensino: Séries Finais do Ensino Fundamental

Escola Turno Disciplina C.H. Professor

EMEF "Ilda Ferreira da F. Matutino/Vespertino Ciências 20h/a
Não houve escolha

. Martins" classe vaga

EMEF "Irmã Adelaide Bertocchi" Matutino Inglês 12h/a Rodrigo Sian Bergamim

EMEF "Irmã Adelaide Bertocchi" Vespertino Matemática 8h/a Katiucia da Silva Laia

--